様式①
　　　年　　　月　　　日
（一社）下呂温泉観光協会
会　長　　 瀧　　康 洋　様
〒
住　　　所
旅行社名
代表者名
担当者名
電話番号

スポーツ教育団体開催事業 貸切バス助成金交付申請書

　　スポーツ教育団体開催事業を実施するため、貸切バス助成金の交付を願いたく、
規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

1、助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       円

2、添付書類
　（1）スポーツ教育団体開催事業貸切バス実施計画書（様式②）
　（2）その他会長が特に必要と認める書類

以上